
EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Custom Spooklight1 10 Schmid, Tanja 21536 34746 6 7,8XBAWÜ

Wimpys Best Chex2 210 Egenter, Lucie-Lina 26885 36187 5 7,6DBAWÜ

JS Miss Gun Sky3 30 Bögl, Sonja 24754 36359 4 7,55BAWÜ

Chex Hot Mover3 159 Donhauser, Celine 28201 35040 4 7,55XBAWÜ

Smart Lopin Louie5 89 Dostal, Cathrin 16901 32108 2 7,5XDBAY

Savvy Spiderlady6 28 Schneider, Celina 24049 33916 1 7,4XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 82 Liebig, Nadja 23574 34546 6 7,8XBAWÜ

JP Miss Black Label2 154 Goller, Simone 14421 34661 5 7,65XDBAWÜ

Be Full Chex Boy3 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 4 7,6XDBAWÜ

Streakies Cielo4 205 Eufinger, Franziska 18873 35045 3 7,5XDRHLD

Topc Golden Kathy5 91 Posch, Thomas 2366 36303 2 7,3ATBAY

HW Surprise Twister6 78 Klaucke, Maria 26465 34931 1 7,2BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Custom Spooklight1 10 Schmid, Tanja 21536 34746 5 7,55XBAWÜ

Dunits Smartest Boy2 130 Kozok, Fabian 17839 36210 4 6,95XBAWÜ

SF Whiz N Shine3 120 Fehrenbach, Sabrina 23539 33404 3 6,9XBAWÜ

JS Miss Gun Sky4 30 Bögl, Sonja 24754 36359 2 6,85BAWÜ

Smart Nighttrain5 65 Bolz, Hannes 5118 32194 1 6,15XDBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be Full Chex Boy1 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 5 7,3XDBAWÜ

JP Miss Black Label2 154 Goller, Simone 14421 34661 4 7,15XDBAWÜ

Cherokees Royal Gun3 111 Tuscher, Dominik 22648 30770 3 7XDBAWÜ

Prise Winning Gun4 187 Munz, Tanja 32396 35453 2 5,1BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JS Miss Gun Sky1 30 Bögl, Sonja 24754 36359 5 8,1BAWÜ

Custom Spooklight2 10 Schmid, Tanja 21536 34746 4 8XBAWÜ

Smart Lopin Louie3 89 Dostal, Cathrin 16901 32108 3 7,75XDBAY

Chex Hot Mover4 159 Donhauser, Celine 28201 35040 2 7,3XBAWÜ

Joyrides Harry Bu5 112 Bürkle, Martina 14413 32004 1 7,2XDBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 82 Liebig, Nadja 23574 34546 5 8,2XBAWÜ

Be Full Chex Boy2 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 4 7,8XDBAWÜ

JP Miss Black Label3 154 Goller, Simone 14421 34661 3 7,3XDBAWÜ

My Sunshine in April4 20 Hafner, Susanne 2566 36010 2 6,7BAWÜ

Ever Green PD5 88 Dostal, Cathrin 16901 30567 1 6,65XDBAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 26 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 6 71BAY

Skip Pine Pilot2 62 Buchloh, Lina 23690 30210 5 69,5BAWÜ

Chocolate Smokey3 75 Stuff, Claudia 3923 24581 4 66,5BAWÜ

IB Dear Snooker King4 6 Roth, Isabel 22032 24608 3 66DBAWÜ

Wild one Daddy5 23 Trautvetter, Julia 26385 31768 2 65,5BAWÜ

LR Fast and Furious6 139 Rösch, Tanja 17637 29613 1 65BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Savvy Spiderlady1 28 Schneider, Celina 24049 33916 5XBAWÜ

Chex Hot Mover2 159 Donhauser, Celine 28201 35040 4XBAWÜ

Ever Green PD3 88 Dostal, Cathrin 16901 30567 3XDBAY

My Sunshine in April4 20 Hafner, Susanne 2566 36010 2BAWÜ

HW Surprise Twister5 78 Klaucke, Maria 26465 34931 1BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Han Ten Creek1 58 Roßner, Jule 13611 33555 7 69,5BAWÜ

My Sailing Sam2 94 Reichenbach, Markus 13529 28397 6 69XDBAWÜ

Saturday Olena3 77 Mager, Leonie 23195 36731 5 68,5DBAWÜ

Mega Scotch Rocker3 166 Tröger, Charlotte 25168 29353 5 68,5XBAWÜ

BAY

Ses Sweet Whiz5 29 Angel, Karin 23957 31277 3 68BAWÜ

Golden Annie Whiz6 141 Bolz, Hannes 5118 36503 2 67,5DBAWÜ

Heidi Doren7 35 Huß, Nicole 29851 26253 1 66,5BAWÜ

LR Fast and Furious7 139 Rösch, Tanja 17637 29613 1 66,5BAWÜ

Field of Force7 153 Haug, Meike Antonia 7474 30346 1 66,5DBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen T Senior Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

IB Dear Snooker King1 57 Pichler, Prisca 14783 24608 7 74BAWÜ

Oh Yeah Lena2 26 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 6 72BAY

A Zippotential3 71 Moll, Lena 16454 30287 5 71BAWÜ

Spirit Of Moonlight3 157 Noack, Jürgen 16559 25051 5 71BAWÜ

Skip Pine Pilot5 62 Buchloh, Lina 23690 30210 3 70,5BAWÜ

One Hollywood Dunit6 16 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 2 69,5XDBAWÜ

Coeurs Edition6 47 Rothach, Lisa 22064 30768 2 69,5XDBAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 62 Buchloh, Lina 23690 30210 7BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 157 Noack, Jürgen 16559 25051 6BAWÜ

My Sailing Sam3 95 Maschner, Anja 27755 28397 5XDBAWÜ

IB Dear Snooker King4 57 Pichler, Prisca 14783 24608 4BAWÜ

Only Some Potential5 158 Donhauser, Celine 28201 30445 3XBAWÜ

TL Red Hot Blues6 22 Rau, Vanja 22054 25785 2XDBAWÜ

A Zippotential7 71 Moll, Lena 16454 30287 1BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AGR Black Magic1 48 Wendel, Nadine 23648 33518 4BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Lightning1 186 Müller, Rebecca 29249 31522 5 66,5BAWÜ

Eldorado Bill2 149 Schädler, Nele 31821 24274 4 63BAWÜ

Field of Force3 150 Schädler, Nele 31821 30346 3 62BAWÜ

Be Full Chex Boy4 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 2 60XDBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Hermes Olena1 142 Göggel, Anna 31267 35052 5 72,5BAWÜ

Eldorado Bill2 149 Schädler, Nele 31821 24274 4 71,5BAWÜ

Emphys Snow Daisy3 67 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 3 70,5BAWÜ

FR Little Foot4 93 Kerber, Melissa 31636 35015 2 68BAY

Lancelot O Lena5 4 Link, Laura 26394 34869 1 67,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 82 Liebig, Nadja 23574 34546 5 71,5XBAWÜ

EK Jay One2 107 Windmüller, Sarah 28092 30384 4 71BAY

Only Some Potential3 156 Donhauser, Anna 28202 30445 3 69,5XDBAWÜ

Playalittle Step4 86 Raff, Karla 30542 26609 2 69XBAWÜ

Teddy Tucker Twist5 7 Link, Laura 26394 27889 1 62,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Only Some Potential1 156 Donhauser, Anna 28202 30445 5 85XDBAWÜ

RS Hermes Olena2 142 Göggel, Anna 31267 35052 4 84,5BAWÜ

Chips Hot Spark3 73 Gicklhorn, Kim 27617 29218 3 82,5XBAWÜ

Playalittle Step4 86 Raff, Karla 30542 26609 2 80XBAWÜ

Lancelot O Lena5 4 Link, Laura 26394 34869 1 71BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chips Hot Spark1 73 Gicklhorn, Kim 27617 29218 5XBAWÜ

Only Some Potential2 156 Donhauser, Anna 28202 30445 4XDBAWÜ

Be Docs Spicy Gun3 68 Landenberger, Lea-Chris 177 32924 3BAWÜ

Lancelot O Lena4 4 Link, Laura 26394 34869 2BAWÜ

Zippo Red Revolution5 108 Stempfel, Lina 32266 31750 1BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Steadys Little Wonder1 64 Bolz, Hannes 5118 29140 5 67XDBAWÜ

SF Whiz N Shine2 120 Fehrenbach, Sabrina 23539 33404 4 63,5XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KH Great Investment1 54 Leisner, Vivien 26498 33262 6 72BAWÜ

Topc Golden Kathy2 91 Posch, Thomas 2366 36303 5 71,5ATBAY

Lil Ruff Spook2 109 Roßner, Jule 13611 35534 5 71,5BAWÜ

HW Surprise Twister4 78 Klaucke, Maria 26465 34931 3 70,5BAWÜ

Steadys Little Wonder5 64 Bolz, Hannes 5118 29140 2 70XDBAWÜ

Miss Chilli Joyride5 113 Abele, Bettina 17558 29333 2 70XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Lopin Louie1 89 Dostal, Cathrin 16901 32108 5 68XDBAY

Chex Hot Mover2 159 Donhauser, Celine 28201 35040 4 67XBAWÜ

Miss Chilli Joyride3 113 Abele, Bettina 17558 29333 3 63XBAWÜ

Joyrides Harry Bu4 112 Bürkle, Martina 14413 32004 2 62XDBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 26 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 7 73BAY

My Sailing Sam2 95 Maschner, Anja 27755 28397 6 72XDBAWÜ

LR Fast and Furious3 139 Rösch, Tanja 17637 29613 5 68BAWÜ

Skip Pine Pilot4 62 Buchloh, Lina 23690 30210 4 67,5BAWÜ

Wild one Daddy5 23 Trautvetter, Julia 26385 31768 3 67BAWÜ

Its Flotime6 135 Wieler, Lisa 16735 29327 2 66XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Snip Poco King1 208 Posch, Thomas 2366 21657 6 72,5ATBAY

Ses Sweet Whiz2 29 Angel, Karin 23957 31277 5 72BAWÜ

IB Dear Snooker King2 57 Pichler, Prisca 14783 24608 5 72BAWÜ

Mega Scotch Rocker2 166 Tröger, Charlotte 25168 29353 5 72XBAWÜ

BAY

Chocolate Smokey5 75 Stuff, Claudia 3923 24581 2 71,5BAWÜ

Skip Pine Pilot6 62 Buchloh, Lina 23690 30210 1 71BAWÜ

Saturday Olena6 77 Mager, Leonie 23195 36731 1 71DBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 157 Noack, Jürgen 16559 25051 6 89BAWÜ

Blue Faithful Legacy2 42 Siegwart, Lisa 23223 27942 5 87XDBAWÜ

Touch and Glo3 50 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4 86DBAWÜ

TL Red Hot Blues4 22 Rau, Vanja 22054 25785 3 85,5XDBAWÜ

Mega Scotch Rocker5 166 Tröger, Charlotte 25168 29353 2 82XBAWÜ

BAY

Skip Pine Pilot6 62 Buchloh, Lina 23690 30210 1 81,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LR Fast and Furious1 139 Rösch, Tanja 17637 29613 5 72BAWÜ

Wild one Daddy2 23 Trautvetter, Julia 26385 31768 4 71,5BAWÜ

Its Flotime2 135 Wieler, Lisa 16735 29327 4 71,5XBAWÜ

Heidi Doren4 35 Huß, Nicole 29851 26253 2 71BAWÜ

Lanes Little Star SH5 70 Hafner, Susanne 2566 27982 1 68XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild one Daddy1 23 Trautvetter, Julia 26385 31768 6 85BAWÜ

A Zippotential2 71 Moll, Lena 16454 30287 5 84,5BAWÜ

Its Flotime3 135 Wieler, Lisa 16735 29327 4 83,5XBAWÜ

HQH Justly S Badger4 143 Pluntke, Andrew 25503 29309 3 79,5XBAWÜ

Miss Chilli Joyride5 113 Abele, Bettina 17558 29333 2 77XBAWÜ

HW Surprise Twister6 78 Klaucke, Maria 26465 34931 1 76,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Masked Gunman1 164 Binder, Katja 31984 35603 6 69,5BAWÜ

Coeur D Knick Nic2 196 Ott, Diana 31832 28718 5 67,5BAWÜ

MR Saxobeat3 60 Schmidt, Karin 31138 32647 4 67BAWÜ

Magic With Hollywood3 99 Bucher, Sebastian 28443 33282 4 67XBAWÜ

Daddyoor5 97 Müller, Cindy 9153 27437 2 66BAWÜ

Steppin Chic Boon6 39 Doll, Marion 31367 33096 1 65,5BAY

OW Reds Julie Rein6 207 Müller, Gaby 23599 25786 1 65,5XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Only Some Potential1 191 Bebion, Franziska 31190 30445 5XBAWÜ

Teddy Tucker Twist2 45 Knopp, Tanja 26044 27889 4BAWÜ

Liberty3 9 Butz, Janine 31236 32911 3BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GL Codys Skip1 18 Walter, Nicole 26370 28288 4 60BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GVR Topsail Codylena1 175 Burkhardt, Anna 18807 35522 7 73BAWÜ

GL Codys Skip2 18 Walter, Nicole 26370 28288 6 71,5BAWÜ

Coeur D Knick Nic3 196 Ott, Diana 31832 28718 5 71BAWÜ

Ameera4 79 Killmayer, Lisa Anna Sofi 33234 34916 4 70,5BAWÜ

OW Reds Julie Rein4 207 Müller, Gaby 23599 25786 4 70,5XBAWÜ

Steppin Chic Boon6 39 Doll, Marion 31367 33096 2 70BAY

Teddy Tucker Twist6 45 Knopp, Tanja 26044 27889 2 70BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MC Murphy1 174 Greiter, Florian 29054 23841 6 69,5BAWÜ

Ameera2 79 Killmayer, Lisa Anna Sofi 33234 34916 5 69BAWÜ

Coeur D Knick Nic2 196 Ott, Diana 31832 28718 5 69BAWÜ

GL Codys Skip4 18 Walter, Nicole 26370 28288 3 68,5BAWÜ

Isbrany4 27 Mayr, Lisa 27608 28954 3 68,5BAWÜ

Aint Entertaininblue6 105 Huber, Daniela 11176 30545 1 66XBAWÜ

HR Hollywood Snapper6 127 Schwarz, Jürgen 17451 32814 1 66BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dunits Smartest Boy1 130 Kozok, Fabian 17839 36210 6 85,5XBAWÜ

GL Codys Skip2 18 Walter, Nicole 26370 28288 5 84,5BAWÜ

Zippos King Bar3 206 Pfeifer, Caroline 31103 36773 4 83,5BAWÜ

MC Murphy4 174 Greiter, Florian 29054 23841 3 82BAWÜ

Teddy Tucker Twist5 45 Knopp, Tanja 26044 27889 2 80BAWÜ

Coeur D Knick Nic6 196 Ott, Diana 31832 28718 1 79BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GL Codys Skip1 18 Walter, Nicole 26370 28288 6BAWÜ

HR Hollywood Snapper2 127 Schwarz, Jürgen 17451 32814 5BAWÜ

Teddy Tucker Twist3 45 Knopp, Tanja 26044 27889 4BAWÜ

Zippos King Bar4 206 Pfeifer, Caroline 31103 36773 3BAWÜ

Coeur D Knick Nic5 196 Ott, Diana 31832 28718 2BAWÜ

Ameera6 79 Killmayer, Lisa Anna Sofi 33234 34916 1BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 66 Westermayer, Lena 31823 23473 4 71,5BAY

JP Chicky Teetah2 87 Raff, Rika 30541 23188 3 70,5BAWÜ

Miss Boston Chuffy3 133 Klar, Sophia 32054 29756 2 67BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Only Some Potential1 191 Bebion, Franziska 31190 30445 5 70,5XBAWÜ

JP Chicky Teetah2 87 Raff, Rika 30541 23188 4 67,5BAWÜ

Miss Boston Chuffy3 133 Klar, Sophia 32054 29756 3 66BAWÜ

Budhas Little Jac4 66 Westermayer, Lena 31823 23473 2 64BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Chicky Teetah1 87 Raff, Rika 30541 23188 4 85,5BAWÜ

Budhas Little Jac2 66 Westermayer, Lena 31823 23473 3 85BAY

Miss Boston Chuffy3 133 Klar, Sophia 32054 29756 2 76BAWÜ

FM Ultimative Maxine4 24 Höß, Maria 27802 36206 1 66,5BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Only Some Potential1 191 Bebion, Franziska 31190 30445 5XBAWÜ

Doc O Gentle2 195 Gadinger, Paula 26607 26040 4RLP

JP Chicky Teetah3 87 Raff, Rika 30541 23188 3BAWÜ

Budhas Little Jac4 66 Westermayer, Lena 31823 23473 2BAY

FM Ultimative Maxine5 24 Höß, Maria 27802 36206 1BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Little Spike1 172 Schneider, Sandra 34897 35855 4 77,5BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jokers Luna1 83 Hoffmann, Lucca Joseph 30042 31252 7 72,5BAWÜ

Wimpys Best Chex2 76 Heck, Stefanie 35814 36187 6 71,5BAWÜ

Blue Eyes Chic3 43 Riekert, Nina 35879 36648 5 71BAWÜ

Chasira4 63 Gulde, Lisa-Marie 31902 33805 4 70,5BAWÜ

Graf Sion5 119 Ponath, Kerstin 34790 28555 3 70BAWÜ

Apanachi6 202 Zeller, Tabea Christine 90024 90011 2 69,5

Doctors Dun It7 98 Morof, Jasmin 30796 35303 1 69BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wimpys Best Chex1 76 Heck, Stefanie 35814 36187 7 80BAWÜ

Graf Sion2 119 Ponath, Kerstin 34790 28555 6 78,5BAWÜ

Moskeeto3 12 Kurz, Antje 32399 34401 5 77BAWÜ

Chasira4 63 Gulde, Lisa-Marie 31902 33805 4 76BAWÜ

My Little Spike5 172 Schneider, Sandra 34897 35855 3 75BAY

Sparkling Jody Bar6 102 Nöth, Christina 30340 31764 2 72,5BAWÜ

Bonito7 37 Scholz, Dagmar 31817 33669 1 71,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wimpys Best Chex1 76 Heck, Stefanie 35814 36187 6BAWÜ

My Little Spike2 172 Schneider, Sandra 34897 35855 5BAY

Graf Sion3 119 Ponath, Kerstin 34790 28555 4BAWÜ

Chasira4 63 Gulde, Lisa-Marie 31902 33805 3BAWÜ

Pep Up The Candy Bar5 144 Eckert, Vera Maria 30919 26405 2BAWÜ

Krymsun Hot Spot6 129 Lacher, Carla 35402 36741 1BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 148 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 5 70BAY

Go on a Joyride2 132 Schmid, Lena 35365 90013 4 69,5BAY

Keen Little Juice3 80 Bodmer, Madlene 33372 34990 3 69BAWÜ

Han Ten Creek4 61 Hossinger, Theresa 31737 33555 2 67BAWÜ

Miss Boston Chuffy5 211 Klar, Sarah 90009 29756 1 66



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 148 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 4 69,5BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 148 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 5 77BAY

Keen Little Juice2 80 Bodmer, Madlene 33372 34990 4 65BAWÜ

Timmy3 126 Niedermann, Celine 90008 90003 3 57

Diego4 31 DeBellis, Louisa 90001 29987 2 29



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jokers Luna1 84 Hoffmann, Carlotta 35433 31252 5BAWÜ

Keen Little Juice2 80 Bodmer, Madlene 33372 34990 4BAWÜ

Go on a Joyride3 132 Schmid, Lena 35365 90013 3BAY

KD Custom Moneymaker4 148 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 2BAY

Timmy5 126 Niedermann, Celine 90008 90003 1



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jokers Luna1 83 Hoffmann, Lucca Joseph 30042 31252 5 69BAWÜ

Elta Allakay Crome2 101 Wentz, Maria 30199 31995 4 68XBAWÜ

Topc Golden Kathy2 131 Schmid, Gerd 35366 36303 4 68BAY

Doctors Dun It4 98 Morof, Jasmin 30796 35303 2 67BAWÜ

Sparkling Jody Bar5 102 Nöth, Christina 30340 31764 1 66,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chasira1 63 Gulde, Lisa-Marie 31902 33805 4 68,5BAWÜ

Krymsun Hot Spot2 129 Lacher, Carla 35402 36741 3 67,5BAWÜ

Wimpys Best Chex3 76 Heck, Stefanie 35814 36187 2 65BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Han Ten Creek1 61 Hossinger, Theresa 31737 33555 4 70BAWÜ

Keen Little Juice2 80 Bodmer, Madlene 33372 34990 3 69BAWÜ

Mega Scotch Rocker3 165 Binder, Maxim 31985 29353 2 68,5XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Savvy Spiderlady1 28 Schneider, Celina 24049 33916 5XBAWÜ

Wild one Daddy2 23 Trautvetter, Julia 26385 31768 4BAWÜ

JS Miss Gun Sky3 30 Bögl, Sonja 24754 36359 3BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Lopin Louie1 89 Dostal, Cathrin 16901 32108 5XDBAY

PO Cherokee Bunny2 197 Stemmler, Martina 17781 30494 4XBAY

KH Great Investment3 54 Leisner, Vivien 26498 33262 3BAWÜ

Ever Green PD4 213 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567 2XDBAY

EMH Drus Top Liwanu5 51 Neuhäuser, Johanna 25953 36126 1XDBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mega Scotch Rocker1 166 Tröger, Charlotte 25168 29353 6 70XBAWÜ

BAY

Sonfa Gun Can Sail2 90 Posch, Thomas 2366 33005 5 68,5ATBAY

Bueno Chicolino2 104 Gast, Manuela 26464 27224 5 68,5BAWÜ

Field of Force4 153 Haug, Meike Antonia 7474 30346 3 67DBAWÜ

MR Saxobeat5 59 Roßner, Jule 13611 32647 2 66,5BAWÜ

LR Fast and Furious5 139 Rösch, Tanja 17637 29613 2 66,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mega Scotch Rocker1 166 Tröger, Charlotte 25168 29353 8 73,5XBAWÜ

BAY

Touch and Glo2 50 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 7 73DBAWÜ

Eldorado Bill2 152 Haug, Meike Antonia 7474 24274 7 73DBAWÜ

Spirit Of Moonlight2 157 Noack, Jürgen 16559 25051 7 73BAWÜ

Its Flotime5 135 Wieler, Lisa 16735 29327 4 72,5XBAWÜ

One Hollywood Dunit6 16 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 3 72XDBAWÜ

My Sailing Sam6 94 Reichenbach, Markus 13529 28397 3 72XDBAWÜ

Field of Force6 153 Haug, Meike Antonia 7474 30346 3 72DBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 26 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 8 76BAY

Hot Cielo Blues2 128 Kless, Tamara 25969 28026 7 72,5XDBAWÜ

OW Reds Maximus3 183 Guggenmos, Milena 27341 27967 6 72XBAY

Larks Zippo Sue4 34 Ruml, Sandra 20755 28146 5 71,5XBAWÜ

IB Dear Snooker King4 57 Pichler, Prisca 14783 24608 5 71,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight4 157 Noack, Jürgen 16559 25051 5 71,5BAWÜ

Gimmie A Sensation7 17 Klink, Tanja 22314 33922 2 71BAWÜ

Its Flotime8 135 Wieler, Lisa 16735 29327 1 70,5XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Faithful Legacy1 42 Siegwart, Lisa 23223 27942 7XDBAWÜ

A Zippotential2 71 Moll, Lena 16454 30287 6BAWÜ

Touch and Glo3 50 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5DBAWÜ

Skip Pine Pilot4 62 Buchloh, Lina 23690 30210 4BAWÜ

Spirit Of Moonlight5 157 Noack, Jürgen 16559 25051 3BAWÜ

Only Some Potential6 158 Donhauser, Celine 28201 30445 2XBAWÜ

Blue Doolins Yakima7 121 Meixner, Michael 31970 24933 1BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 26 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 6 71,5BAY

Touch and Glo2 50 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5 71DBAWÜ

My Sailing Sam2 95 Maschner, Anja 27755 28397 5 71XDBAWÜ

Chocolate Smokey4 75 Stuff, Claudia 3923 24581 3 69BAWÜ

Skip Pine Pilot5 62 Buchloh, Lina 23690 30210 2 68,5BAWÜ

Blue Doolins Yakima6 121 Meixner, Michael 31970 24933 1 66,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hot Cielo Blues1 128 Kless, Tamara 25969 28026 8XDBAWÜ

Touch and Glo2 50 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 7DBAWÜ

Blue Faithful Legacy3 42 Siegwart, Lisa 23223 27942 6XDBAWÜ

Skip Pine Pilot3 62 Buchloh, Lina 23690 30210 6BAWÜ

Wild one Daddy5 23 Trautvetter, Julia 26385 31768 4BAWÜ

Spirit Of Moonlight5 157 Noack, Jürgen 16559 25051 4BAWÜ

Oh Yeah Lena7 26 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 2BAY

Coeurs Edition7 47 Rothach, Lisa 22064 30768 2XDBAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be Coeurs Best Girl1 2 Egenter, Amy-Sue 26884 27912 5 67XBAWÜ

Coeur D Lightning2 186 Müller, Rebecca 29249 31522 4 66,5BAWÜ

Twisted Daylight3 32 Wiedemann, Ina 29692 31643 3 64BAWÜ

Jet Leos Milky Way4 33 Kahle, Alina 29843 31272 2 62,5BAWÜ

BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 32 Wiedemann, Ina 29692 31643 6 72BAWÜ

RS Hermes Olena2 142 Göggel, Anna 31267 35052 5 71,5BAWÜ

EK Jay One3 107 Windmüller, Sarah 28092 30384 4 71BAY

Emphys Snow Daisy4 67 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 3 70,5BAWÜ

Little Texas John4 136 Happes, Sina 29060 20533 3 70,5BAY

Playalittle Step6 86 Raff, Karla 30542 26609 1 70XBAWÜ

Snip Poco King6 106 Weber, Julia 28287 21657 1 70BAY

RLP



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EK Jay One1 107 Windmüller, Sarah 28092 30384 4 84,5BAY

Be Docs Gun Lady2 8 Link, Laura 26394 32340 3 79BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chips Hot Spark1 73 Gicklhorn, Kim 27617 29218 5 71,5XBAWÜ

Twisted Daylight2 32 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 69,5BAWÜ

EK Jay One3 107 Windmüller, Sarah 28092 30384 3 69BAY

Jet Leos Milky Way4 33 Kahle, Alina 29843 31272 2 67,5BAWÜ

BAY

Zippo Red Revolution5 108 Stempfel, Lina 32266 31750 1 67BAY

Little Texas John5 136 Happes, Sina 29060 20533 1 67BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Texas John1 136 Happes, Sina 29060 20533 6BAY

RS Hermes Olena2 142 Göggel, Anna 31267 35052 5BAWÜ

Twisted Daylight3 32 Wiedemann, Ina 29692 31643 4BAWÜ

Snip Poco King3 106 Weber, Julia 28287 21657 4BAY

RLP

Emphys Snow Daisy5 67 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 2BAWÜ

Be Docs Spicy Gun6 68 Landenberger, Lea-Chris 177 32924 1BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 32 Wiedemann, Ina 29692 31643 5BAWÜ

TL Red Hot Blues2 212 Weber, Julia 28287 25785 4XBAY

RLP

Playalittle Step3 86 Raff, Karla 30542 26609 3XBAWÜ

Emphys Snow Daisy4 67 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 2BAWÜ

Zippo Red Revolution5 108 Stempfel, Lina 32266 31750 1BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Steadys Little Wonder1 64 Bolz, Hannes 5118 29140 6 70,5XDBAWÜ

Whiz A Royal Touch2 171 Hüther, Julian 27614 35248 5 69,5RLP

JP Miss Black Label3 154 Goller, Simone 14421 34661 4 69XDBAWÜ

Topc Golden Kathy4 91 Posch, Thomas 2366 36303 3 67ATBAY

Lil Ruff Spook5 109 Roßner, Jule 13611 35534 2 66,5BAWÜ

Chexsina6 72 Nägele, Katharina 16549 32042 1 66XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KH Great Investment1 54 Leisner, Vivien 26498 33262 6 72BAWÜ

Topc Golden Kathy2 91 Posch, Thomas 2366 36303 5 70,5ATBAY

Lil Ruff Spook2 109 Roßner, Jule 13611 35534 5 70,5BAWÜ

Steadys Little Wonder4 64 Bolz, Hannes 5118 29140 3 70XDBAWÜ

EMH Drus Top Liwanu5 51 Neuhäuser, Johanna 25953 36126 2 69,5XDBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KH Great Investment1 54 Leisner, Vivien 26498 33262 5 71BAWÜ

Chex Hot Mover2 159 Donhauser, Celine 28201 35040 4 68,5XBAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 157 Noack, Jürgen 16559 25051 7 69,5BAWÜ

Chocolate Smokey2 75 Stuff, Claudia 3923 24581 6 69BAWÜ

OW Reds Maximus2 183 Guggenmos, Milena 27341 27967 6 69XBAY

Snip Poco King4 208 Posch, Thomas 2366 21657 4 68,5ATBAY

Wild one Daddy5 23 Trautvetter, Julia 26385 31768 3 68BAWÜ

Its Flotime6 135 Wieler, Lisa 16735 29327 2 67XBAWÜ

RS Hermes Olena6 142 Göggel, Anna 31267 35052 2 67BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 197 Stemmler, Martina 17781 30494 4 67XBAY

Twisted Daylight2 32 Wiedemann, Ina 29692 31643 3 66,5BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 3 FN RN Senioren Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shine N Step1 173 Schumacher, Julia 21047 90014 71BAWÜ

Wimpy Crashed Ice2 177 Bilger, Simon 90020 90009 70,5D

Nicsrein3 170 Ludwig, Niklas 90022 34036 70D

Magic With Hollywood4 99 Bucher, Sebastian 28443 33282 69,5XBAWÜ

Masked Gunman5 164 Binder, Katja 31984 35603 67BAWÜ



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: SQ FS RN Freestyle Reining Cup Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mega Scotch Rocker1 166 Tröger, Charlotte 25168 29353 72,5XBAWÜ

BAY

One Hollywood Dunit2 16 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 72XDBAWÜ

FR Little Foot3 93 Kerber, Melissa 31636 35015 64BAY



EWU-Turnier: A/Q + C Bitz

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz A Royal Touch1 171 Hüther, Julian 27614 35248 4 71,5RLP

Steadys Little Wonder2 64 Bolz, Hannes 5118 29140 3 71XDBAWÜ


